
Додаток до програми 

V. Перелік 

заходів, обсяги та джерела фінансування Програми   (нова редакція) 

Назва замовника:     Управління соціального захисту населення Калуської міської ради 

 

№ 

з/п 

Найменування 

заходу 
Виконавець 

Термін 

виконання 

Орієнтовані обсяги фінансування, (тис. грн.) 

Очікувані результати 
роки всього 

в т.ч. за джерелами 

фінансування 

Бюджет 

Калуської 

міської ТГ  

обласний 

бюджет 

інші 

джерела 

1.Соціальна підтримка населення 

1.2 Надання одноразових грошових допомог 

для вирішення матеріальних проблем  

згідно Порядку (рішення виконкому від 

27.09.2022 №205) КПКВК 0813242 

Управління 

соціального 

захисту 

населення 

2020 -

2022 

2020 

2021 

2022 

1100,0 

1400,0 

5300,0 

1100,0 

1400,0 

5300,0 

  Покращення якості 

життя мешканців 

1.12 Відшкодування перевізникам за 

перевезення пільгових категорій громадян 

автомобільним транспортом 

(в т.ч. до сіл Зелений Яр та Середній 

Угринів), згідно Порядку (рішення 

міськвиконкому  від 28.01.2020 № 7)    

КПКВК 0813033 

Управління 

соціального 

захисту 

населення 

2020 -

2022 

2020 

2021 

2022 

4237,0 

6434,0 

7256,5 

4237,0 

6434,0 

7256,5 

 

 

  Покращення якості 

життя пільгових 

категорій населення 

 

Всього    2020 

2021 

2022 

15236,5 

17164,4 

29930,6 

15080,5 

16570,4 

29449,9 

156,0 

594,0 

480,7 

    -  

    
 Замовник  Програми  Любов  ФЕДОРИШИН. __________ 

                                                                            (підпис) 

 Керівник  Програми  Мирослав ТИХИЙ              __________ 

 (підпис) 


